
https://www.zirafoviny.cz - Žirafoviny.cz - Cesty elektrického proudu jsou nevyzpytatelné :-)
 

Nová verze redakčního systému -

Aneb když se daří, tak se daří :-)

Napsal/a: Žirafka

Datum zveřejnění: : 1. 05. 2015 v 23:18

     Dnes, dne 1. 5. 2015, jsem oslavila Svátek práce prací a proto se můžeme na Žirafovinách těšit z
nové verze redakčního systému 

     Již teďka vidím, že bude potřeba dodělat a donastavit ještě dost věcí, které bude třeba najít a
třeba znovu naprogramovat.

Chci proto poprosit ctěné čtenářstvo o to, aby pokud narazí na nějaký problém, tento nahlásilo, a tak
se mohlo začít na problému pracovat.

     Na první pohled se toho moc nezměnilo a pevně věřím tomu, že všechno bude dobře fungovat.
Ačkoli již teďka se ukazuje, že ne úplně všechno chodí tak, jak by mělo.

     Bude třeba trpělivosti, ale snad se najde na obou stranách Internetu 
 

PS: MIE mi nikdy nějak moc nevadil, spíše jsem jej měla docela ráda. Poslední dobou mi ale silně leze
na nervy, hlavně jeho verze číslo osm. Dělá si, potvora, co chce.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

https://www.zirafoviny.cz/modules/newbbex/viewtopic.php?topic_id=30&forum=4
http://www.tcpdf.org

